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Uddybende projektbeskrivelse af udstillingsprojektet Peach, 

Cookie, Summer ved c4 projects august / september 2021

Det kunstnerdrevne udstillingssted c4 projects søger om støtte til at kunne realisere duo-ud-

stillingen Peach, Cookie, Summer med kunstnerne Melanie Ebenhoch (AT) og Rikke Ehlers 

Nilsson i august/september 2021.

Udstillingen Peach, Cookie, Summer er et udstillingssamarbejde mellem den Østrigske kun-

stner Melanie Ebenhoch og den Danske kunstner Rikke Ehlers Nilsson. De vil til udstillingen 

fremstille en serie værker, der alle baserer sig på en fælles interesseramme omhandlende 

dekonstruktion af dagligdags objekter. 

Værkerne på udstillingen tager udgangspunkt i design industriens formsprog, der arbejdes 

skulpturelt med at formgive i medierne keramik, tekstil og sæbe. Skulpturerne søger at appro-

prierer forbrug- og masse industriens stilistiske træk i en undersøgelse af hverdagsobjekters 

dualitet som både værktøj og status skaber. Her hentes inspiration fra det Asiatiske og Amer-

ikanske industrielle og kommercielle markeder til at skabe en global kulturel referenceramme 

for værkerne. 

c4 projects har sammen med kunstnerne inviteret kunstner og grafisk designer Pedro Moreas 
(BR) til at designe en serie eksperimentelle udstillingsmontre til skulpturerne, som de udstilles 

på, samt at lave en online publikation til projektet der, i forlængelse af udstillingen, skal funge-

re som en udvidelse af udstillingsmontrerne.  

Begge kunstnere producere nye værker til udstillingen. Statens Værksteder for Kunst har til-

delt et arbejdsophold til Rikke Ehlers Nilsson i marts 2021 for at skabe et af værkerne til ud-

stillingen.

Formidlingen af udstillingen foregår gennem c4 projects hjemmeside www.c4projects.dk, på 

hjemmesiden vil man kunne finde en side dedikeret til udstillingsprojektet. Derudover annon-

ceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom Kun-

sten.nu og idoart.dk og gennem vores netværk og SoMe platforme. Udstillinger på c4 projects 



bliver periodisk anmeldt i aviserne Politiken, Jyllands Posten og Information.

Tidsperiode:

09/08/2021 – 12/09/2021

Kort om kunstnerne:

Melanie Ebenhoch (født 1985, Feldkirch, Østrig) bor og arbejder i Wien, Østrig. Ebenhoch 

arbejder med maleri, grafik og skulptur.  Hun henter inspiration fra hverdagen og appropriere 
den med minimalistiske gestusser der ønsker at pege på en nytænkning af gængse formalis-

tiske strategier. Ebenhoch tog afgang fra University of Applied Arts (maleri afdelingen) i Wien 

i 2010, Hoogeschool voor de Kunsten (BFA), Utrecht, Holland i 2012 og Sandberg Instituut 

(MFA) i Amsterdam, Holland i 2014. Hun har vist værker på udstillingen Toot Suit, Tobias 

Naehring, Leipzig, Tyskland og Carved and Shaped by Proximity, Pina, Wien, Scamming, 

Palazzo Lancia, Torino, Italien og Poppositions Brussels, derudover har hun udstillet på Pa/////

kt, W139 og Ellen de Bruijne Projects i Amsterdam.    

Rikke Ehlers Nilsson (født 1984, Ballerup) bor og arbejder i Aalborg. Ehlers Nilsson praksis 

berører forskellige overlappende temaer inden for billedproduktion, såsom billedets forhold til 

populærkulturen, skønheds-industrien og massemedierne hun arbejder både med fotografi, 
skulptur og design. Ehlers Nilsson tog afgang fra Sandberg Instituut (MFA) i Amsterdam, Hol-

land i 2014 og fra Det Fynske Kunstakademi (BFA) i Odense i 2011. Hendes værker er blevet 

vist på Fotografisk Center i København, UNSEENAmsterdam, Kunsthallen BRANDTS og 
I:project Space, Beijing, Kina. Hun har modtaget arbejdslegater fra både Statens Kunstfond og 

Den Hielmstierne-Rosencroneske Stiftelse.

Kort om grafisk designer:
Pedro Moraes (født 1985, Rio de Janeiro, Brasilien) bor og arbejder i São Paulo, Brasilien. I 

hans praksis arbejder han med at anvende kunst, design, teknologi og organisationsstrategi-

er til at gentænke økonomiske, miljømæssige og kulturelle systemer i forhold til det bredere 

samfund. Han har været en del af programmet The New Normal på Strelka Institute og HISK, 

og fik sin MFA fra Sandberg Instituut i Amsterdam i 2014, han har bla. udstillet ved Kunsthalle 
Wien, CAC i Vilnius, Homesession i Barcelona og Objectif i Antwerp.

Om udstillingsstedet c4 projects:

c4 projects er et udstillingssted i København. Vi organiserer og kuraterer udstillinger, der 

præsenterer et mangfoldigt udsnit af den nyeste samtidskunst. c4 projects er et eksperiment-

erende udstillingssted der vægter en undersøgende tilgang til kunst, kuratering og formidling. 

c4 projects har haft succes med at igangsætte samarbejdsprojekter lokalt og har arranget flere 
samarbejder mellem internationale og danske kunstnere.

Vi arrangerer 10-12 udstillinger årligt samt en række begivenheder i form af bl.a. workshops, 

oplæsninger og talks. Vi præsenterer samtidskunst af høj kvalitet og synliggør yngre billedkun-

stnere fra både Danmark og udlandet. Udstillingerne fungerer som indspark i kunst- og sam-

fundsdebatten.

Links:

http://melanieebenhoch.com

https://rikkeehlersnilsson.com

http://www.c4projects.dk/



Dokumentation af tidligere værker af Melanie Ebenhoch, til 

brug som skitseforlæg for værker ved udstillingen Peach, 

Cookie, Summer hos c4 projects





Dokumentation af tidligere værker af Rikke Ehlers Nilsson, 

til brug som skitseforlæg for værker ved udstillingen Peach, 

Cookie, Summer hos c4 projects




